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Competicion:

LIGA MUNICIPAL VOLEIBOL 2018/19 Temporada:

2018/19

JORNADA 2 (27/10/2018)

1

2
3
4
5

CHAPISTERIA PEDRO -
T VERAS -
BAR CHICOTE V.B. -
PENA POCA PENA -
RIO DUERO SORIA FBB -

CLASIFICACION General por equipos de

Pos
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Equipo

CHAPISTERIA PEDRO
PENA POCA PENA

T VERAS

BAR CHICOTE V.B.
RIO DUERO SORIA FBB
DEPORTE NUMANTINO
ELECTRO BLEKA
CUCARACHAS COMEPIEDRAS

- ASOC.LOS CORRALES

C.DENTAL AITZIBER YAGUE
CARPE DIEM

DEPARTAMENTO DE DEPORTES

CARPE DIEM 2-0
DEPORTE NUMANTINO 2-1
CUCARACHAS COMEPIEDRAS 2-1
C.DENTAL AITZIBER YAGUE 2-0

ELECTRO BLEKA - ASOC.LOS CORRA 2-1

la jornada 2 (27/10/2018)

(25-6 25-6)
25-19 15-7)
24-26 15-9)

(22-25
(25-15
(25-14
(25-14

Ptos Jug Gan Per Inc SF SC SF-SC
4 2 2 0 0 4 0 4
4 2 2 0 0 4 0 4
4 2 2 0 0 4 1 3
4 2 2 0 0 4 1 3
4 2 2 0 0 4 1 3
2 2 0 2 0 1 4 -3
2 2 0 2 0 1 4 -3
2 2 0 2 0 1 4 -3
2 2 0 2 0 0 4 -4
2 2 0 2 0 0 4 -4

1M

25-12)

22-25 15-13)

TF TC TF-TC TF/TC Sanc
100 53 47 1,89 0
101 69 32 1,46 0
112 65 47 1,72 0
114 89 25 1,28 0
112 97 15 1,15 0

96 112 -16 0,86 0

95 113 -18 10,84 0

91 114 -23 0,80 0

65 100 -35 0,65 0

26 100 -74 0,26 0
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